ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                       CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ERECHIM

                     PODER LEGISLATIVO

 CONCURSO PÚBLICO 001/2010

EDITAL Nº. 015
DE CHAMADA DE APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Erechim,
torna público que estão sendo chamados para o preenchimento de vaga no Cargo
de  OPERADOR DE MÍDIA, o candidato aprovado em Concurso Público,
abaixo elencado. O candidato relacionado deverá comparecer na Secretaria Geral
da Câmara Municipal de Erechim, no horário das 08 horas às 13 horas a fim de
tratar do encaminhamento de sua nomeação.

OPERADOR DE MÍDIA

NOME CLASSIFICAÇÃO

1 –ERON BARBOSA DE BELO 3º Lugar

O não comparecimento ou a falta de pronunciamento do

interessado, no prazo máximo de 10 (dez) dias, a contar da Publicação do presente
Edital, implicará na Exclusão Automática do Processo.

Registre-se e Publique-se,

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ERECHIM,

RS, 19 de Novembro de 2012.

Vereadora VÂNIA ISABEL SMANIOTTO MIOLA
Presidente